
OZN POPIS MATERIÁL

POZNÁMKY 
- oplechování okenních parapetů nutno přeměřit dle skutečnosti
- výška kotvení do okna se může lišit dle okenního profilu 
- ukončení oplechování v ostění bude řešeno klempířsky 
- přesah před fasádu je 30mm 

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY 

VÝKRES ROZMĚR POČET
Pe06

Pe07

9

9

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

Pe09

30

Pe10

6

6

Pe11

Pe12

39

39

Pe13

Pe14

17

17

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

Pe15

Pe16

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm 30

2

2

Pe19

Pe20

Pe17

Pe18

přírodní pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm

Pe08 8

1

1

4

4

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

oplechování okenního
parapetu venkovní 

POLYFUNKČNÍ DŮM ČESKOBRODSKÁ
změna stavby před dokončením 

1609

25 30 210

r.š. 305
délka 1800

r.š. 305
délka 1800

r.š. 305
délka 1800

r.š. 305
délka 1800

r.š. 305
délka 900

r.š. 305
délka 900

30

25 30 210

30

25 30 210

30

25 30 210

30

25 30 210
30

25 30 210

r.š. 305
délka 2100

r.š. 305
délka 2100

r.š. 305
délka 2800

30

25 30 210

30

25 30 210

30

25 30 210

25 30 240

r.š. 335
délka 900

r.š. 335
délka 900

r.š. 335
délka 1800

r.š. 335
délka 1800

30

25 30 240

30

25 30 240

30

25 30 240

30

25 30 210

30

25 30 210

r.š. 305
délka 2600

r.š. 305
délka 2600


	vypis_02_klempirske

